REQUERIMENTO N°: 239/2024

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

LINHARES/ES.

Assunto:  Requer  a  Vossa  Excelência  que  seja
oficializado à Secretaria Municipal de Obras, pedido
para manutenção da Avenida Marginal,  em Jardim
Laguna, conforme pontos assinalados nas imagens
em anexo

                   Linhares, 16 de fevereiro de 2024

PÂMELA GONÇALVES MAIA,  vereadora com assento nesta Casa de Leis,
vem perante Vossa Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas
de nossos munícipes, requerer:

Que seja  realizada  obra  de  melhoria/manutenção  na  Avenida  Marginal,  em
Jardim  Laguna,  considerando  perigo  de  acidentes  para  motoristas,  motociclistas,
ciclistas e mesmo pedestres.

Em tempo, solicito que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a
maior brevidade possível, considerando o perigo de acidente já citado.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à
disposição.

Neste termo,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003700380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003700380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380032003700380030003A005000

Assinado eletronicamente por Pâmela Gonçalves Maia. em 19/02/2024 16:24

Checksum: C25BEE169718888F2108B3421FB918B4820DC3D0E74D1D37E32C9EE30463EADE